
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

/К

Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувані в вищої освіти другого (магістерського) 
рівня вищої освіти денної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освіт 
денної форми навчання на 2023/20 
декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

НАКАЗ

м. Одеса №  01-08- с/ ^ '

про організацію дипломних кваліфікаційних 
нього процесу та робочих навчальних планів 
24 навчальний рік та доповідної записки в.о.

1. За здобувачами вищої 
освіти другого року навчання Ф 
за кошти фізичних та/або юрид 
кваліфікаційних робіт та призначи

освіти другого (магістерського) рівня вищої 
АМ денної форми навчання, що навчаються 

ичних осіб, закріпити такі теми дипломних 
ти керівників:

152 -  Метрологія та і 
Освітня програма: Метрологічне

ГРУПА МІВТД-М2.02 (605в)
нформаційно-вимірювальна техніка 
забезпечення випробувань та якості продукції

№
Прізвище, ім'я та 

по батькові
Керівники Тема

1. Комаров Сергій 
Олександрович

Солодка В .І. Удосконалення методів 
підтвердження відповідності 
технічних характеристик 
пульсоксиметрів



ГРУПА
152 - Метрологія та іі 

Освітня прої

МІВТД-М2.02 (606ія)
^формаційно-вимірювальна техніка 
рама: Інженерія якості

№
п/п

Прізвище, ім'я, по 
батькові. ЬСерівники Тема

1.

Зінченко Роман 
Миколайович

Зіангірова Л.Т. Метрологічне забезпечення 
випробувань тероздвижної плівки

ГРУП,
171

Освітня П]

і  ЕЛД-М2.01(607ел)
- Електроніка 
юграма: Електроніка

№ Прізвище, ім'я та 
по батькові ЬСерівники Тема

1. Харчук Ігор 
Леонідович

Банзак О.І Метрологічний контроль магнітно- 
резонансних томографів

011т
Освітня

ГРУП
- Осві 
прогр

А ОВД-М2.01(609о)
гні, педагогічні науки 
іма: Освітні вимірювання

№ Прізвище, ім'я та 
по батькові Керіві шк Тема

1. Дмитрієв
Олександр
Володимирович

Кисельова 0.1. Дослідження системи державного 
управління освітніми змінами

2. Контроль за виконані 
факультету ЕАМ Грабовського 0 . 1

тям цього наказу покласти на в.о. декана 
3.

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФЕАМ Грабовського О.В.


